
 

 

 

 

 

 
Uchwała Nr 128 a/2014 

Rady Wydziału Nauk Biologicznych 

z dnia 26 czerwca 2014 r. 

 

w sprawie wyróżnienia rozprawy doktorskiej 

 

 

W związku z nadaniem na podstawie art. 14 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. 

o stopniach naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (Dz. 

U. Nr 65, poz. 595, z późn. zm.) stopnia doktora, Rada Wydziału Nauk Biologicznych 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyróżnia się rozprawę doktorską Pani Katarzyny Lech pod tytułem: 

Charakterystyka morfologiczna szkieletu kapitozaura Cyclotosaurus intermedius Sulej i 

Majer 2005 z późnego triasu Polski (Krasiejów, Śląsk Opolski). 

  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Pouczenie: 

Od niniejszej uchwały nie przysługuje stronie odwołanie. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Wydziału 

 

 

 

                       

 

 

 
 

 

        
        
        


